PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 31/2010–SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as funções de

ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR, COZINHEIRA(O) III E P ROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA
III , no uso de suas atribuições legais e considerando o item 4.3  do Edital Abertura nº 05/2010-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no concurso público para a realização da

PROVA OBJETIVA.

2 – AS PROVAS serão realizadas no dia 13 de junho de 2010, de acordo com o ANEXO
ÚNICO que acompanha o presente edital.

3 - Não haverá segunda chamada ou repetição das provas, importando a ausência ou

retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o motivo alegado.

4 - Não será admitido na sala de provas o candidato que se apresentar após o horário

estabelecido para o fechamento dos portões do prédio “D” da UNG

5 - O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência ,

munido de:

• Original de um dos documentos de identificação a seguir:
Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas
Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédula de
Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de
Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade como, por exemplo, as
Carteiras do CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem
como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

• caneta esferográfica azul ou preta;
• lápis preto, e
• borracha macia.

Guarulhos, 27 de maio de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 31/2010-SAM0 1

Data:   13 de junho de 2010
Horário:  Abertura dos portões 7h45min

Fechamento dos portões 8h15min

Local:   UNIVERSIDADE DE GUARULHOS – UNG PRÉDIO D

Praça Teresa Cristina 01 - Centro

Função: 1394 – COZINHEIRA(O) III

SALA
D001

De - ADALBERTO BEZERA DA CONCEIÇÃO
Até - ADRIANA PEREIRA PRADO ALVARENGA

SALA
D002

De - ADRIANA PIRES COSTA MARTINS
Até - ALINE OLIVEIRA DE SOUZA

SALA
D101

De - ALINE RAPOSO DE SOUSA
Até - ANA MARIA DE ALMEIDA ARAÚJO

SALA
D102

De - ANA MARIA DE SOUSA OLIVEIRA
Até - ANGELA MARIA CORDEIRO DA SILVA

SALA
D103

De - ANGELA MARIA DA SILVA
Até - ARETHA BLANDY DEMETRIO BICUDO

SALA
D104

De - ARLETE ALMEIDA SILVA
Até - CASSIA RODRIGUES DO NASCIMENTO

SALA
D105

De - CASSIA SANTOS DE OLIVEIRA
Até - CÍCERA MARIA DA SILVA

SALA
D106

De - CICERA REGINA BARBOSA HELENO
Até - CLAUDINEY MARQUES TAVARES

SALA
D107

De - CLAUDIO ARAUJO TEIXEIRA
Até - COSMIRA NASCIMENTO DE BRITO

SALA
D108

De - CREUSA TERESA ARGERI DIAS
Até - DANIELA SANTIAGO DA SILVA

SALA
D109

De - DANIELE ALENCAR MACIEL LIMA
Até - DICLÉIA DOS SANTOS PEREIRA

SALA
D110

De - DIENE DA SILVA PEREIRA
Até - EDINICIO SOARES RAMOS

SALA
D111

De - EDIVANDA GOMES DA SILVA
Até - ELAINE CRISTINA LAURO

SALA
D112

De - ELAINE CRISTINA LOURENÇO
Até - ELISABETE LOPES

SALA
D113

De - ELISABETE MOREIRA CHAVES SOUZA
Até - EVA DA COSTA GONCALVES

SALA
D114

De - EVANDINA DOS SANTOS SOARES
Até - FELIPE SILVA CALDAS

SALA
D115

De - FERANANDA RAFAELA ALEXANDRE DE ARAUJO
Até - GILVANETE PEREIRA DE BRITO

SALA
E201

De - GILVANIA GOMES QUEIROZ
Até - ILZA GOMES PEGO DA SILVA

SALA
E202

De - ILZA GRIGORIO DA COSTA
Até - IVANEIDE PEREIRA DE NOVAIS

SALA
E203

De - IVANETE DE CARVALHO GONÇALVES
Até - IZILDA CABRAL DA SILVA RUBIO

SALA
E301

De - IZILDA DA SILVA FERREIRA
Até - JOSIANE DA CRUZ FERREIRA

SALA
E302

De - JOSIANE MARIA DE SOUZA
Até - LAILA  REGINA LUIZ

SALA
D201

De - LAIS ADELINO DE MATOS
Até - LILIAN APARECIDA LOURENÇO

SALA
D202

De - LILIAN APARECIDA PRADO CORRÊA
Até - LUCIANA NUNES DA SILVA

SALA
D203

De - LUCIANA PIRES PINTOR CAMPOS
Até - LUIZ PAULO PEREIRA DE PASSOS

SALA
D204

De - LUIZ RICARDO EVARISTA DOS REIS
Até - MARCELA SANTOS DE JESUS

SALA
D205

De - MARCELLE VIEIRA SANTOS
Até - MARIA  DO CARMO PEREIRA DA FONSECA

SALA
D206

De - MARIA  LAURINETE  VELOSO DE SOUSA
Até - MARIA APARECIDA MARSOLA

SALA
D207

De - MARIA APARECIDA NOGUEIRA BARBOSA
Até - MARIA CRISTINA SILVA

SALA
D208

De - MARIA D AJUDA SOUZA DO NASCIMENTO
Até - MARIA DO CARMO DO NASCIMENTO

SALA
D209

De - MARIA DO CARMO DOS SANTOS ARAUJO DIAS
Até - MARIA GENILDA DOS SANTOS ABREU SILVA

SALA
D210

De -  MARIA GISLAINE DA SILVA NUNES
Até - MARIA LÚCIA DA SILVA

SALA
D211

De - MARIA LUCIA DE FARIAS SABINO
Até - MARIA SILVA DE MELO

SALA
D212

De - MARIA SILVA OLIVEIRA SANTOS
Até - MARINALVA DA SILVA GONÇALVES

SALA
D213

De - MARINALVA FERNANDES SANTOS
Até - MARLI BATISTA DA SILVA

SALA
D214

De - MARLI DA SILVA OLIVEIRA
Até - MILCA DE LIMA COSTA

SALA
D215

De - MILITINA THOMAZ
Até - NATYARA MESQUITA DA SILVA

SALA
D216

De - NAZIR DA CONCEIÇAO VANDERLEI DE NASCIMENTO
Até - NORMA CINARA SOUZA LEMOS

SALA
E401

De - NORMA FRANCO
Até - RAQUEL NUNES FERREIRA DE OLIVEIRA

SALA
D301

De - RAQUEL RODRIGUES DE SOUSA SANTOS
Até - ROSANA DE FÁTIMA RIBEIRO DA SILVA

SALA
D302

De - ROSANA FELISARDO TELES
Até - ROSELY COTINHO CHAGAS

SALA
D303

De - ROSEMARY DOS SANTOS CAMPOS JESUS
Até - SANDRA REGINA DE FARIAS SILVA

SALA
D304

De - SANDRA REGINA DO NASCIMENTO GREGUI
Até - SILVIA HELENA ROMÃO

SALA
D305

De - SILVIA MARIA DANTAS BEZERRA
Até - SUELI MARTINS

SALA
D306

De - SUELI PAULINO SOLANO
Até - TERESINHA VIEIRA

SALA
D307

De - TEREZA SANTA VIEIRA
Até - VERA LUCIA NETO CERQUEIRA

SALA
D308

De - VERA LUCIA NISTA GERALDO
Até - ZULEIDE PEREIRA DE SIQUEIRA PIMENTA

Data:   13 de junho de 2010
Horário:  Abertura dos portões 13h

Fechamento dos portões 13h30min

Local:   UNIVERSIDADE DE GUARULHOS – UNG PRÉDIO D

Praça Teresa Cristina 01 - Centro

Função: 1393 - ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR

SALA
D103

De - ADALBERTO REIS VIEIRA
Até - AILTON GIGLIOLI

SALA
D109

De - AIRTON MOREIRA RAMOS
Até - ALINE DA COSTA FEITOSA

SALA
D110

De - ALINE DA SILVA JESUS
Até - ANDERSON JESUS DE LIMA

SALA
D111

De - ANDERSON LUIZ LOURENÇO
Até - ANDRESSSA CAMARA  DA SILVA

SALA
D112

De - ANDREZA CUNHA VIANA
Até - BRUNO FRANCA ALVARES

SALA
D113

De - BRUNO LEAL DA SILVA
Até - CLAUDIA REGINA DE CARVALHO

SALA
D114

De - CLAUDIA REGINA FERNANDES
Até - DAIANE RIBEIRO FRANCO

SALA
D115

De - DAISY MARGARETH REZENDE DOS SANTOS
Até - DIOGENES MARIANO DA SILVA

SALA
E301

De - DIOGO DE SOUZA LEITE
Até - ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA MACHADO

SALA
E302

De - ELISANGELA MUCELIN MEDEIROS DE SOUZA
Até - FATIMA TRINDADE COUTINHO SIMONETTO

SALA
D201

De - FELIPE AUGUSTO DE ARAUJO
Até - FRANCISCA ELIENE BEZERRA DE LIMA CARNEIRO

SALA
D202

De - FRANCISCA VIEIRA DOS SANTOS MACHADO
Até - HELIO FONSECA DE SOUZA

SALA
D203

De - HELLEN DOS SANTOS BARBOSA
Até - JACQUELINE AUGUSTA DE ALMEIDA

SALA
D204

De - JACQUELINE SILVA DE AZEVEDO
Até – JOANA D ARC FERREIRA DOS SANTOS

SALA
D205

De - JOÃO BENEDITO MOTTA BARROCAL PERES
Até - JULIANA GOMES BARBOSA RIBEIRO

SALA
D206

De - JULIANA NISTA GERALDO
Até – KENIA ROCHA SILVA

SALA
D207

De - KEYTH FRANCINE DOS SANTOS
Até - LILIA RAMOS BARRA

SALA
D208

De - LINCOLN PEREIRA DA COSTA
Até - MANOEL LOPES DE OLIVEIRA NETO

SALA
D209

De - MANUEL ALBUQUERQUE DE LIMA
Até - MARCOS PAULO DA CONCEIÇÃO

SALA
D210

De - MARCOS SHINJI MORI
Até – MARIA LUCINEIDE RIBEIRO MORAIS

SALA
D211

De - MARIA MANOELINA PEREIRA SOUZA
Até - MARTA OLIVEIRA MEDEIROS CABRAL

SALA
D212

De - MARTA PINHO DOS SANTOS
Até - MORGANA SOUZA NASCIMENTO

SALA
D213

De - MURILO THIMOTEO RODRIGUES
Até - PALOMA APARECIDA CORDEIRO DE OLIVEIRA

SALA
D214

De - PAMELA XIMENES SALES
Até - PRISCILA DONIZETE BENTO TATEISHI

SALA
D215

De - PRISCILA IARA GOMES
Até - RENATA BISPO DIAS

SALA
D216

De - RENATA CAVALCANTE BARROS
Até - ROSANA HARUMI ASSATO

SALA
E401

De - ROSANGELA DE LIMA
Até - SHIRLEY AGNES MIKLOS

SALA
D301

De - SHIRLEY FERNANDES DOS SANTOS
Até - TAMARA ALVES DE FREITAS SILVA

SALA
D302

De - TAMILIS VIEIRA SILVA
Até - VALERIA DE LIMA CESARINO

SALA
D303

De - VALÉRIA DE OLIVEIRA CARMANINI
Até - ZENILDA NASCIMENTO DE SOUSA

Função: 1395 – PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA III

SALA
D304

De - ADALBERTO CAETANO DOS SANTOS
Até - CAIO VICTOR PINHEIRO SILVA

SALA
D305

De - CAMILA FONSECA NAVES
Até - FERNANDO DE ANDRADE CAZELATTO

SALA
D306

De - FERNANDO LIVRAMENTO DE SOUSA
Até – LILIAM FAVARETO DE MELO

SALA
D307

De - LILIAN REGINO MAGALHAES
Até - RODOLFO JOAQUIM SALGADO MORAIS JUNIOR

SALA
D308

De - RODRIGO ALEXANDRE WEBER
Até - WILSON CORRÊA NETO